
 

 

 

Krasnobród, 18.08.2023 r. 

 

Nr sprawy: SP.SAN.ZA.253.15.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 ustawy PZP pn.: 

 

 
Dostawa wyposażenia dodatkowego w ramach projektu „Przebudowa i rozbudowa 

kompleksu sanatoryjnego Samodzielnego Publicznego Sanatorium Rehabilitacyjnego im. 
Janusza Korczaka w Krasnobrodzie. 

 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, ze zm.) Zamawiający informuje, o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte,  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Do dnia 18.08.2023 godz. 10:00 r. tj. upływu terminu składania ofert wpłynęło 8 ofert zgodnie  

z poniższym zestawieniem: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Firmy (imiona, nazwiska) 
 i adres Wykonawcy 

Cena 
złotych brutto  

część 
postępowania 

1 

Konsorcjum w składzie: 
Lider - Krajowe Centrum Realizacji sp. 
z o.o. ul. Skautów 11B, 20-055 Lublin 

Partner - Instytut Szkoleń 
Biznesowych Mariusz Wiśniewski 

ul. Skautów 11B, 20-055 Lublin 

66 740,00 
 

część 1 
 

243 247,00 część 2 

2 
Saltar Group Sp. o.o. 

25-150 Kielce 
ul. Barwinek 5/26 

68 646,60 część 1 

3 

PH Energia S.C. 
P. Wielgo H. Widomski 

ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

295 935,56 część 2 

4 
w&w design Katarzyna Kaczmarczyk 

ul. Pokoju 8A/7 
40-859 Katowice 

95 652,18 część 1 

287 943,00 część 2 

64 402,80 część 3 



5 

P.P.H.U. "WIB" WŁODZIMIERZ 
WĘGLIŃSKI 

ul. Słowackiego 37 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 

46 792,11 część 1 

6 

MEGAN Barbara Poznańska 
miejscowość Skokówka 

ul. Ogrodnicza 39  
22-400 Zamość 

67 117,04 część 1 

232 373,21 część 2 

15 922,35 część 3 

7 
VENA Kapka Anna 

ul. Przy Rynku Wełnianym 13/2 
87-100 Toruń 

45 781,83 część 1 

8 
Dyskret SŁAWOMIR KIERSZTYN 

Borowina Sitaniecka 52b 
22-400 Zamość 

193 023,18 część 1 

612 590,60 część 2 

 


